
UCHWAŁA Nr XXII/124/2008 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto przedszkoli publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedszkola prowadzone przez Miasto Ostrów Mazowiecką zapewniają bezpłatne nauczanie w zakre-

sie podstawy programowej wychowania przedszkolnego. 

§ 2.1. Za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego dla oddziału 

10,5 godzinnego ustala się opłatę miesięczną w wysokości 87zł.(słownie: osiemdziesiąt siedem złotych) za 

pierwsze dziecko i 65zł.(słownie: sześćdziesiąt pięć złotych) za drugie. 

2. Zwalnia się z opłaty za świadczenia, trzecie i każde następne dziecko w rodzinie. 

3. Opłata określona w ust. 1 obejmuje koszty pobytu dziecka w przedszkolu przez dodatkowe 5,5 godziny 

dziennie. 

4. W przypadku rezygnacji z usług, o których mowa w ust. 1 zgłoszonej przez rodzica, opiekuna dziecka 

na co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem miesiąca kalendarzowego, dziecko uczęszczające do przedszkola 

może korzystać z jego świadczeń jedynie w zakresie przewidzianym w art. 6 ustawy o systemie oświaty. 

§ 3. Poza opłatą ustaloną w § 2 rodzice ponoszą opłatę za wyżywienie dziecka według stawki dziennej w 

wysokości 5zł 60gr (słownie: pięć złotych sześćdziesiąt groszy). 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/59/2007 Rady Miasta z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie ustalenia wysoko-

ści opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto przedszkoli publicznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2009r.  

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Krzysztof Laska 

 

 

 

 


